
PORTARIA Nº 118 CBMSC/2016, de 16 de fevereiro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Chefe da Divisão de Seleção, Inclusão
e  Estudos  de  Pessoal  (DiSIEP),  com  sede  no  QGCBMSC
(Florianópolis  -  SC),  ATILA  MEDEIROS  SARTE,  Cap  BM
matrícula 927276-3,  com efeitos  a contar  de 18 de fevereiro de
2016. 
NOMEAR, para exercer a função de Chefe  da Divisão de Seleção,
Inclusão e Estudos de Pessoal (DiSIEP), com sede no QGCBMSC
(Florianópolis  -  SC),  GUSTAVO  ESTÁQUIO  DE  MACEDO
CAMPOS, Ten Cel BM matrícula 921527-1, com efeitos a contar
de 18 de fevereiro de 2016. 
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


